21.1  

CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO 

Fecha: 2025-11-11  

Proceso: U-CD-064 

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE DOTACIÓN PARA EL LABORATORIO DE FISICA. 

Presupuesto oficial: Veintitrés Millones Novecientos Sesenta y Seis Mil Quinientos Cuarenta y Seis pesos ($ 23.966.546,00) m/cte.] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.